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Kontroll av elkontakter 
Vi har sett ett intresse från medlemmar att anmäla sig till kontroll av vägguttag och vi vill påminna om 
att anmälan stänger den 25 februari. Det är anslutningen i vägguttag till diskmaskin, tvättmaskin och 
torktumlare som kommer att kontrolleras. Om boende har problem med maskiner som stänger av så beror 
detta på säkringar. Vid detta problem så byts och bekostas säkringar av medlemmar själva. Detta 
kommer elektrikern inte att kontrollera. 

OVK / Energideklaration
Under våren kommer energideklarationen av vår fastighet att utföras och resultatet anslås i respektive 
trapphus. I samband med denna utför vi också en OVK av hela fastigheten vilket innebär att OVK-besikt-
ningsmannen behöver komma in i  alla lägenheter för att utföra luftmätningar. Styrelsen återkommer när 
datum är bestämt och hur det påverkar medlemmarna.

 
Armaturbyte
Styrelsen har beslutat att byta ut armaturerna i trapphusen till LED för att dels spara lite energi men 
framförallt få en längre livslängd på armatur och ljuskällor. Bakgrunden är att många armaturer gått 
sönder och istället för att byta och uppgradera den enskilda armaturen tar vi nu ett trapphus i taget. 

Vi börjar med Sofielundsvägen 23 och nedplockade armaturer som är i funktion kommer att användas 
som reservdelar i övriga fastigheten. När dessa tagit slut så byter vi armaturer i ytterligare ett trapphus 
vilket gör att vi beräknas åtgärda ett trapphus om året.
Det gör att vi inte kommer att byta defekta armaturer som finns idag i fastigheten i väntan på att reservar-
maturer ska komma från utbytet. Skulle någon del i fastigheten bli allt för mörkt så kommer vi givetvis 
att agera på det tidigare. Utbytet beräknas ske V9-10.

Föreningens stämma 
Vi vill återigen påminna om föreningens stämma som äger rum den 23 maj 18.30 i vår föreningslokal. 
Anmäl dig till förtäring senast den 1 maj till info@brfperrongen.se. 

Vi vill också påminna om att eventuella motioner till föreningens stämma lämnas in senast den 31 mars. 

Container 
Vi kommer att ta in en container hos föreningen den 25 - 30 april där medlemmar kan kasta grovsopor. 
Vi återkommer med ytterligare information närmare tidpunkten.  


